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Någon sammanfattande rapport från projektet finns inte därför att vår projektledare tvingades avbryta 
pga långvarig sjukdom samt att hennes efterträdare drabbats av stroke. Men arbete är utfört och alla 
observationer är rapporterade till Artportalen. Bifogar en beskrivning av området som föreningen gjort. 

Kostnad för projektet var 38.810 kr,  varav 17.000 lön till projektledare, 20.229 reseersättning, 1.581 kronor 
facklitteratur. 

  

Trots det sorgliga som hänt får projektet ändå ses som mycket lyckat. 

Antalet funna rödlistade arter har mer än trefaldigats sedan Forskningsresan 2009. 

Området har fått stor uppmärksamhet i dagspress, radio och tv, både lokalt och på riksplanet. 

Dessutom i: 

 Svensk Botanisk Tidskrift 3-4 2012, omslag + artikel 8 sid. 

 Sporaden, svampkonsulenternas tidning har haft artiklar i 3 nr. 

 Broschyren Geologiskt Arv – en guide till geologiska sevärdheter i Sverige, utgiven av SGU, 
presenterar Mjällådalen som en av tio geologiskt värdefulla lokaler. 

 Rödbläran, botaniska föreningens tidskrift för Jämtland och Västernorrland har haft flera artiklar. 

 SCA Skog har gett ut en broschyr, Skogens pärlor, där Mjällådalen finns med. 

 I Timrå kommuns översiktsplan föreslås bildande av naturreservat i Mjällådalen. På hemsidan 
presenteras två egna rapporter från området, om geologin och om kryptogamer.   

 Vår egen tidning Natur-likt följer naturligtvis utvecklingen. 

 Hemsidan www.mjällådalen.se har mycket dokumentation samt ett omfattande bildarkiv. 

 2013 utsågs Mjällådalen till mest skyddsvärda område i Västernorrland av WWF-världsnaturfonden, 
i kampanjen Svenska pärlor. 

 2014 kommer Mykologiveckan att arrangeras i Timrå med fokus på Mjällådalen. 

  

Naturskyddsföreningen Timrå, Naturskyddsföreningens länsförbund i Västernorrland, Sundsvalls Geologiska 
Sällskap, Timrå arbetarekommun och WWF-världsnaturfonden har alla skrivit till Länsstyrelsen om behovet 
att skydda området.  

Ett Leaderprojekt, Dialog Mjällådalen, med samverkan mellan Naturskyddsföreningen Timrå, Timrå 
kommun och Ljustorps Sockenförening har startats för fortsatt arbete med bevarande av områdets 
naturvärden. 
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